PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

RESULTADO DOS INSCRITOS SELECIONADOS NO EDITAL 003/2023 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
INSCRIÇÃO NO CURSO DE BRIGADISTA COM FOCO EM EXECUÇÃO DE ATIVIDADES DE PREVENÇÃO E
COMBATE A FOCOS DE QUEIMADAS E INCÊNDIOS FLORESTAIS.

1- ADAKSON SANTOS SILVA
2- BRUNO CARVALHO BIANCHINI
3- EDSON LUIZ RODIGUES DE JESUS
4- EMILY GOMES DOS SANTOS
5- FELICIANO DA COSTA CARDOSO
6- FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS
7- FLAVIO RODRIGUES NASCIMENTO
8- LUIZ CARLOS DIAS CARDOSO
9- KENNEDY CAIQUE ROSA CARDOSO
10- RAYMY RODRIGUES SANTANA
11- WANDERSON CARDOSO RODRIGUES

Data: 05. 06. 2023 a 07. 06. 2023

 Horário Início (manhã):

Às 8 h

Duas horas de intervalo entre 12h00 e 14h00

 Horário (tarde):

Das 14h às 18h

Local: Auditório da Vara do Trabalho da 10ª Região

DIANÓPOLIS-TO, 02 de Junho de 2023

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSE SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 933/2023, em 02/06/2023 15:39

resultado-dos-inscritos-selecionados-no-edital-003-2023-4404.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org